
 
Baranów, dnia 27.12.2022 r.  

WAO.271.3.1.2023.MM 

Identyfikator postępowania: 992de837-488b-470c-a52e-d3a40dadd0d7 
 

Informacja z otwarcia ofert 

Wszyscy uczestnicy postępowania  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne, o którym mowa w art. 3 ustawy 
z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  pn.: „Odbiór 
i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 
mieszkańcy, położonych na terenie gminy Baranów.  

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Zamawiający przekazuje następujące informacje z otwarcia ofert: 

 

Numer 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsce 

zamieszkania wykonawcy, którego oferta została otwarta 

Całkowita cena oferty 
brutto  

(w złotych) 

 
1. 

PARTNER Dariusz Apelski  

Sp. z o.o. ul. Jana Pawła II 80/158  

00-175 Warszawa  

1 608  310,08 zł  

2. 

REMONDIS Sp. z o.o.  

ul. Zawodzie 18  

02 -981 Warszawa  

Oddział w Sochaczewie  

ul. Żyrardowska 6 

96 – 500 Sochaczew  

1 591 612,20 zł  

3. 

JARPER Sp. z o.o. 

Siedziba Kolonia Warszawska  

Al. Krakowska 108 A  

05-552 Wólka Kosowska  

 

2 152 387,08 zł  

 

 

Wójt Gminy Baranów  

(-) Agata Trzop-Szczypiorska 

 

 


